
44è Critèrium Ciclista de Mollet
CC Mollet   ·   diumenge, 13 de juliol de 2025

Resultados

CC Mollet 13/07/2025

Inscripció: 44è Critèrium Ciclista de Mollet

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año QM0 Tiempo
km/h

Pmd

1 33 ALBERT ROCA TRIAS TEAM MPGROUP-DOLTCINI ES M 2005 0:00:50 (41) 3:17:20 39.89
2 86 AXEL TOMAS CAMPOY EQUIPO EBS ES M 2001 0:00:50 (74) 3:17:20 39.89
3 10 Christopher Morales Fontan CONTROLPACK ES M 2002 0:00:50 (2) 3:17:20 39.89
4 49 ELOI SALAS PASTO CCLLEIDA-DPEDROS ES M 2002 0:00:50 (48) 3:19:18 39.50
5 45 MARTI TEMPRANO FERNANDEZ CCLLEIDA-DPEDROS ES M 2003 0:00:50 (47) 3:19:31 39.46
6 26 LUCAS OLVERA REYES TEAM MPGROUP-DOLTCINI ES M 2006 0:00:50 (37) 3:19:31 39.46
7 825 PAU JOSEP DOMENECH CALLAU PUNTA FONDON A.D. ES M 2002 0:00:50 (67) 3:19:31 39.46
8 154 MARTI GOZALBO FARRE GALIBIER, ASOCIACION DEPORTIVA ES M 2006 0:00:50 (25) 3:19:31 39.46
9 16 LLIBERT SENDROS JUVE CONTROLPACK ES M 1991 0:00:50 (26) 3:19:31 39.46

10 30 ELOI GAMPER SAEZ TEAM MPGROUP-DOLTCINI ES M 2005 0:00:50 (40) 3:19:31 39.46
11 177 victor castellano arean ABEGON SPORT C.D. ES M 1999 0:00:50 (28) 3:19:31 39.46
12 827 Edgar Curto Pellicer ARABAY - VAS BALEAR ES M 1999 0:00:50 (68) 3:20:50 39.20
13 355 ORIOL ESCOLANO NAVES GR BIKES GRUPO EL RELOJ ES M 1987 0:00:50 (44) 3:20:51 39.19
14 12 ROGER PUIG VENTURA CONTROLPACK ES M 1994 0:00:50 (13) 3:20:51 39.19
15 139 GUILLEM SURIÑACH CASERO HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO ES M 1998 0:00:50 (19) 3:20:51 39.19
16 822 Pedro Garcia Tomás BROCOLI SAKATA ESP M 2004 0:00:50 (65) 3:20:51 39.19
17 776 Gerard Mora Viudez TEAM MPGROUP-DOLTCINI ES M 2006 0:00:50 (56) 3:20:53 39.19
18 23 PABLO BASSAS CAMARERO TEAM MP GROUP-DOLTCINI ES M 2005 0:00:50 (35) 3:20:53 39.19
19 830 Clement Jules VCU SCWENHEIM TPM FR M 2002 0:00:50 (71) 3:20:53 39.19
20 169 ERIK MARTORELL HAGA GUSANO CC ES M 1998 0:00:50 (27) 3:20:53 39.19
21 24 Oscar Rota Rus UNIAO CICLISTA MAIA ES M 2002 0:00:50 (36) 3:20:53 39.19
22 148 SERGIO ORTEGA MONTES SPORTY+ ES M 2006 0:00:50 (22) 3:20:53 39.19
23 11 RUBEN PITARCH CORRAL CONTROLPACK ES M 2006 0:00:50 (7) 3:20:57 39.17
24 83 MARC TELLEZ MAS EQUIPO EBS ES M 2005 0:00:50 (70) 3:20:57 39.17
25 41 ALEIX SIERRA OLIVER CCLLEIDA-DPEDROS ES M 1995 0:00:50 (45) 3:20:57 39.17
26 94 BLAI RODRÍGUEZ SABATÉ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 1988 0:00:50 (81) 3:20:57 39.17
27 134 Charlie Lewis Follows HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO GBR M 2004 0:00:50 (18) 3:20:59 39.17
28 34 ALBERT PLA GOMEZ TEAM MPGROUP-DOLTCINI ES M 2005 0:00:50 (42) 3:20:59 39.17
29 8 MARCEL MOLIST HOMS CONTROLPACK ES M 2005 0:00:50 (57) 3:20:59 39.17
30 181 MOISES VILLAR GARCIA 365 TEAM CLUB CICLISTA ES M 1979 0:00:50 (29) 3:20:59 39.17
31 828 Noam Silverberg Team IGP IL M 2005 0:00:50 (69) 3:20:59 39.17
32 140 MIQUEL ESCOLÀ PIÑOL HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO ES M 1979 0:00:50 (20) 3:20:59 39.17
33 122 LLEÏR FORNS I ORTEGA POTTERS CYCLING TEAM ES M 2005 0:00:50 (15) 3:20:59 39.17
34 127 ANTONI DIAZ LOPEZ MANRESANA ES M 1982 0:00:50 (16) 3:20:59 39.17
35 811 DIDAC CARVACHO SEVILLA FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT ES M 2000 0:00:50 (61) 3:20:59 39.17
36 65 ROGER PARELLA URBAN PC BAIX EBRE ES M 2006 0:00:50 (52) 3:20:59 39.17
37 131 Guillem Bel Vivas BIERZO LACIANA C.D.C. ES M 2003 0:00:50 (17) 3:20:59 39.17
38 823 Hector Garcia Tomás BROCOLI SAKATA ESP M 2005 0:00:50 (66) 3:20:59 39.17
39 837 Edgar Clemente Esteban Lasal ES M 1996 0:00:50 (72) 3:20:59 39.17
40 77 ELOY NICOLAU REQUENA EQUIPO EBS ES M 1994 0:00:50 (55) 3:21:02 39.16
41 815 Elias Caballero Sanchez BROCOLI SAKATA ESP M 2006 0:00:50 (62) 3:21:33 39.06

Abandonos (45)
DNF 810 Francisco daniel Riveros diarte Ueno PY M 1994 0:00:50 (60) Abandono
DNF 105 Pol BENET LLAGOSTERA BIKESPORTS-CYTTR ES M 1996 0:00:50 (6) Abandono
DNF 88 DAVID LEON CLARET SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2005 0:00:50 (76) Abandono
DNF 93 SAID DAHAN SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 1997 0:00:50 (80) Abandono
DNF 69 Roc Verdaguer Bou PC BAIX EBRE ES M 2006 0:00:50 (53) Abandono
DNF 62 Joel Lucea PC BAIX EBRE ES M 2003 0:00:50 (51) Abandono
DNF 29 IVAN ROVIRA PANISELLO TEAM MPGROUP-DOLTCINI ES M 2006 0:00:50 (39) Abandono
DNF 101 ADRIAN MERINO FERNANDEZ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 1988 0:00:50 (4) Abandono
DNF 120 OSCAR CASTRO MARTÍNEZ POTTERS CYCLING TEAM ES M 2006 0:00:50 (14) Abandono
DNF 113 ANTONI LACAMBRA PONCE BIKESPORTS-CYTTR ES M 2006 0:00:50 (10) Abandono
DNF 97 POL ESTEBAN VIÑOLAS SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2005 Abandono
DNF 100 ENRIQUE BASSAS CAMARERO SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2003 0:00:50 (3) Abandono
DNF 92 OSCAR BERNAL GONZALEZ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2000 0:00:50 (79) Abandono



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año QM0 Tiempo
km/h

Pmd

DNF 99 GERARD GUIMERA SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2005 0:00:50 (82) Abandono
DNF 818 Raul Peñaranda Sirvent BROCOLI SAKATA ESP M 2003 0:00:50 (63) Abandono
DNF 149 Arnau Garcia Sanchez SPORTY+ ES M 2004 0:00:50 (23) Abandono
DNF 81 ORIOL MEDINA MARCOS EQUIPO EBS ES M 1996 0:00:50 (59) Abandono
DNF 84 FRANCESC SANZ RIPOLLÉS EQUIPO EBS ES M 2001 0:00:50 (73) Abandono
DNF 90 BARUC MATAS MORA SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2005 0:00:50 (77) Abandono
DNF 816 David Hernández Fernández BROCOLI SAKATA ESP M 1995 0:01:04 (84) Abandono
DNF 216 JORDI DOMENECH NAVALON CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA ES M 2000 0:00:50 (33) Abandono
DNF 217 POL RUEDA GONZALEZ REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA ES M 2004 0:00:50 (34) Abandono
DNF 118 JAN BASSÓ TULSÀ POTTERS CYCLING TEAM ES M 2006 0:00:50 (12) Abandono
DNF 54 ALFONSO GARCIA CASTILLO CCLLEIDA-DPEDROS ES M 1983 0:00:50 (50) Abandono
DNF 42 JULIÀ PELEGRÍ PRATS CCLLEIDA-DPEDROS ES M 1998 0:00:50 (46) Abandono
DNF 183 ARNAU JORDAN REINALDO BAIX EBRE PENYA CICLISTA ES M 2001 0:00:50 (30) Abandono
DNF 809 LUCAS FELIPE ZAWADZKY ZAPATA AMUNT - TBIKES ES M 1989 0:00:50 (58) Abandono
DNF 111 JOAN TERREROS LLOPART BIKESPORTS-CYTTR ES M 2002 0:00:50 (9) Abandono
DNF 110 JOEL ALCARAZ PEREZ BIKESPORTS-CYTTR ES M 2004 0:00:50 (8) Abandono
DNF 91 ALEIX Aranda Hernandez SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2005 0:00:50 (78) Abandono
DNF 15 ANDRES SAN ABDON HERRMANN CONTROLPACK ES M 2005 0:00:50 (24) Abandono
DNF 2 Diego Beltran Sanz CONTROLPACK ES M 2002 0:00:50 (31) Abandono
DNF 213 MARTÍ CROS SANS SANT CELONI CLUB CICLISTA ES M 2005 0:00:50 (32) Abandono
DNF 52 MIQUEL MARTINEZ SEMINO CCLLEIDA-DPEDROS ES M 1990 0:00:50 (49) Abandono
DNF 27 JORDI CANALS SAEZ TEAM MPGROUP-DOLTCINI ES M 2005 0:00:50 (38) Abandono
DNF 102 Juan De Dios GONZALEZ MARTIN SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 1974 0:00:50 (5) Abandono
DNF 351 MARC DÍAZ CEDIEL GR BIKES GRUPO EL RELOJ ES M 1992 0:00:50 (43) Abandono
DNF 87 COTTER SAM SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2005 0:00:50 (75) Abandono
DNF 1 MARTÍ PRATGINESTÓS BARJUAN CONTROLPACK ES M 2006 0:00:50 (1) Abandono
DNF 71 Pol Medina Hidalgo PC BAIX EBRE ES M 2005 0:00:50 (54) Abandono
DNF 146 ANDRE RITTER BASTOS EQUIPO EBS BR M 1998 0:00:50 (21) Abandono
DNF 115 SANTI VIÑOLAS RUIZ POTTERS CYCLING TEAM ES M 2006 0:00:50 (11) Abandono
DNF 821 Juan Pedro Vera Miñarro BROCOLI SAKATA ESP M 1997 0:00:50 (64) Abandono
DNF 820 Gabriel Sánchez Mula BROCOLI SAKATA ESP M 1985 0:01:02 (83) Abandono
DNF 95 IKER BERNAL GONZALEZ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2004 0:01:04 (85) Abandono

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año QM0 Tiempo
km/h

Pmd

Sots 23 Nois (SUB23) (44)
1 33 ALBERT ROCA TRIAS TEAM MPGROUP-DOLTCINI ES M 2005 0:00:50 (1) 3:17:20 39.89
2 45 MARTI TEMPRANO FERNANDEZ CCLLEIDA-DPEDROS ES M 2003 0:00:50 (1) 3:19:31 39.46
3 26 LUCAS OLVERA REYES TEAM MPGROUP-DOLTCINI ES M 2006 0:00:50 (1) 3:19:31 39.46
4 154 MARTI GOZALBO FARRE GALIBIER, ASOCIACION DEPORTIVA ES M 2006 0:00:50 (1) 3:19:31 39.46
5 30 ELOI GAMPER SAEZ TEAM MPGROUP-DOLTCINI ES M 2005 0:00:50 (1) 3:19:31 39.46
6 822 Pedro Garcia Tomás BROCOLI SAKATA ESP M 2004 0:00:50 (1) 3:20:51 39.19
7 776 Gerard Mora Viudez TEAM MPGROUP-DOLTCINI ES M 2006 0:00:50 (1) 3:20:53 39.19
8 23 PABLO BASSAS CAMARERO TEAM MP GROUP-DOLTCINI ES M 2005 0:00:50 (1) 3:20:53 39.19
9 148 SERGIO ORTEGA MONTES SPORTY+ ES M 2006 0:00:50 (1) 3:20:53 39.19

10 11 RUBEN PITARCH CORRAL CONTROLPACK ES M 2006 0:00:50 (1) 3:20:57 39.17
11 83 MARC TELLEZ MAS EQUIPO EBS ES M 2005 0:00:50 (1) 3:20:57 39.17
12 134 Charlie Lewis Follows HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO GBR M 2004 0:00:50 (1) 3:20:59 39.17
13 34 ALBERT PLA GOMEZ TEAM MPGROUP-DOLTCINI ES M 2005 0:00:50 (1) 3:20:59 39.17
14 8 MARCEL MOLIST HOMS CONTROLPACK ES M 2005 0:00:50 (1) 3:20:59 39.17
15 828 Noam Silverberg Team IGP IL M 2005 0:00:50 (1) 3:20:59 39.17
16 122 LLEÏR FORNS I ORTEGA POTTERS CYCLING TEAM ES M 2005 0:00:50 (1) 3:20:59 39.17
17 65 ROGER PARELLA URBAN PC BAIX EBRE ES M 2006 0:00:50 (1) 3:20:59 39.17
18 131 Guillem Bel Vivas BIERZO LACIANA C.D.C. ES M 2003 0:00:50 (1) 3:20:59 39.17
19 823 Hector Garcia Tomás BROCOLI SAKATA ESP M 2005 0:00:50 (1) 3:20:59 39.17
20 815 Elias Caballero Sanchez BROCOLI SAKATA ESP M 2006 0:00:50 (1) 3:21:33 39.06

Abandonos (24)
DNF 88 DAVID LEON CLARET SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2005 0:00:50 (1) Abandono
DNF 69 Roc Verdaguer Bou PC BAIX EBRE ES M 2006 0:00:50 (1) Abandono
DNF 62 Joel Lucea PC BAIX EBRE ES M 2003 0:00:50 (1) Abandono
DNF 29 IVAN ROVIRA PANISELLO TEAM MPGROUP-DOLTCINI ES M 2006 0:00:50 (1) Abandono
DNF 120 OSCAR CASTRO MARTÍNEZ POTTERS CYCLING TEAM ES M 2006 0:00:50 (1) Abandono
DNF 113 ANTONI LACAMBRA PONCE BIKESPORTS-CYTTR ES M 2006 0:00:50 (1) Abandono
DNF 97 POL ESTEBAN VIÑOLAS SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2005 Abandono
DNF 100 ENRIQUE BASSAS CAMARERO SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2003 0:00:50 (1) Abandono
DNF 99 GERARD GUIMERA SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2005 0:00:50 (1) Abandono
DNF 818 Raul Peñaranda Sirvent BROCOLI SAKATA ESP M 2003 0:00:50 (1) Abandono
DNF 149 Arnau Garcia Sanchez SPORTY+ ES M 2004 0:00:50 (1) Abandono
DNF 90 BARUC MATAS MORA SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2005 0:00:50 (1) Abandono
DNF 217 POL RUEDA GONZALEZ REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA ES M 2004 0:00:50 (1) Abandono
DNF 118 JAN BASSÓ TULSÀ POTTERS CYCLING TEAM ES M 2006 0:00:50 (1) Abandono
DNF 110 JOEL ALCARAZ PEREZ BIKESPORTS-CYTTR ES M 2004 0:00:50 (1) Abandono



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año QM0 Tiempo
km/h

Pmd

Abandonos  (continuo)
DNF 91 ALEIX Aranda Hernandez SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2005 0:00:50 (1) Abandono
DNF 15 ANDRES SAN ABDON HERRMANN CONTROLPACK ES M 2005 0:00:50 (1) Abandono
DNF 213 MARTÍ CROS SANS SANT CELONI CLUB CICLISTA ES M 2005 0:00:50 (1) Abandono
DNF 27 JORDI CANALS SAEZ TEAM MPGROUP-DOLTCINI ES M 2005 0:00:50 (1) Abandono
DNF 87 COTTER SAM SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2005 0:00:50 (1) Abandono
DNF 1 MARTÍ PRATGINESTÓS BARJUAN CONTROLPACK ES M 2006 0:00:50 (1) Abandono
DNF 71 Pol Medina Hidalgo PC BAIX EBRE ES M 2005 0:00:50 (1) Abandono
DNF 115 SANTI VIÑOLAS RUIZ POTTERS CYCLING TEAM ES M 2006 0:00:50 (1) Abandono
DNF 95 IKER BERNAL GONZALEZ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2004 0:01:04 (43) Abandono

Elit Nois (ELITE) (40)
1 86 AXEL TOMAS CAMPOY EQUIPO EBS ES M 2001 0:00:50 (1) 3:17:20 39.89
2 10 Christopher Morales Fontan CONTROLPACK ES M 2002 0:00:50 (1) 3:17:20 39.89
3 49 ELOI SALAS PASTO CCLLEIDA-DPEDROS ES M 2002 0:00:50 (1) 3:19:18 39.50
4 825 PAU JOSEP DOMENECH CALLAU PUNTA FONDON A.D. ES M 2002 0:00:50 (1) 3:19:31 39.46
5 16 LLIBERT SENDROS JUVE CONTROLPACK ES M 1991 0:00:50 (1) 3:19:31 39.46
6 177 victor castellano arean ABEGON SPORT C.D. ES M 1999 0:00:50 (1) 3:19:31 39.46
7 827 Edgar Curto Pellicer ARABAY - VAS BALEAR ES M 1999 0:00:50 (1) 3:20:50 39.20
8 12 ROGER PUIG VENTURA CONTROLPACK ES M 1994 0:00:50 (1) 3:20:51 39.19
9 139 GUILLEM SURIÑACH CASERO HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO ES M 1998 0:00:50 (1) 3:20:51 39.19

10 830 Clement Jules VCU SCWENHEIM TPM FR M 2002 0:00:50 (1) 3:20:53 39.19
11 169 ERIK MARTORELL HAGA GUSANO CC ES M 1998 0:00:50 (1) 3:20:53 39.19
12 24 Oscar Rota Rus UNIAO CICLISTA MAIA ES M 2002 0:00:50 (1) 3:20:53 39.19
13 41 ALEIX SIERRA OLIVER CCLLEIDA-DPEDROS ES M 1995 0:00:50 (1) 3:20:57 39.17
14 94 BLAI RODRÍGUEZ SABATÉ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 1988 0:00:50 (1) 3:20:57 39.17
15 181 MOISES VILLAR GARCIA 365 TEAM CLUB CICLISTA ES M 1979 0:00:50 (1) 3:20:59 39.17
16 140 MIQUEL ESCOLÀ PIÑOL HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO ES M 1979 0:00:50 (1) 3:20:59 39.17
17 127 ANTONI DIAZ LOPEZ MANRESANA ES M 1982 0:00:50 (1) 3:20:59 39.17
18 811 DIDAC CARVACHO SEVILLA FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT ES M 2000 0:00:50 (1) 3:20:59 39.17
19 837 Edgar Clemente Esteban Lasal ES M 1996 0:00:50 (1) 3:20:59 39.17
20 77 ELOY NICOLAU REQUENA EQUIPO EBS ES M 1994 0:00:50 (1) 3:21:02 39.16

Abandonos (20)
DNF 810 Francisco daniel Riveros diarte Ueno PY M 1994 0:00:50 (1) Abandono
DNF 105 Pol BENET LLAGOSTERA BIKESPORTS-CYTTR ES M 1996 0:00:50 (1) Abandono
DNF 93 SAID DAHAN SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 1997 0:00:50 (1) Abandono
DNF 101 ADRIAN MERINO FERNANDEZ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 1988 0:00:50 (1) Abandono
DNF 92 OSCAR BERNAL GONZALEZ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 2000 0:00:50 (1) Abandono
DNF 81 ORIOL MEDINA MARCOS EQUIPO EBS ES M 1996 0:00:50 (1) Abandono
DNF 84 FRANCESC SANZ RIPOLLÉS EQUIPO EBS ES M 2001 0:00:50 (1) Abandono
DNF 816 David Hernández Fernández BROCOLI SAKATA ESP M 1995 0:01:04 (40) Abandono
DNF 216 JORDI DOMENECH NAVALON CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA ES M 2000 0:00:50 (1) Abandono
DNF 54 ALFONSO GARCIA CASTILLO CCLLEIDA-DPEDROS ES M 1983 0:00:50 (1) Abandono
DNF 42 JULIÀ PELEGRÍ PRATS CCLLEIDA-DPEDROS ES M 1998 0:00:50 (1) Abandono
DNF 183 ARNAU JORDAN REINALDO BAIX EBRE PENYA CICLISTA ES M 2001 0:00:50 (1) Abandono
DNF 809 LUCAS FELIPE ZAWADZKY ZAPATA AMUNT - TBIKES ES M 1989 0:00:50 (1) Abandono
DNF 111 JOAN TERREROS LLOPART BIKESPORTS-CYTTR ES M 2002 0:00:50 (1) Abandono
DNF 2 Diego Beltran Sanz CONTROLPACK ES M 2002 0:00:50 (1) Abandono
DNF 52 MIQUEL MARTINEZ SEMINO CCLLEIDA-DPEDROS ES M 1990 0:00:50 (1) Abandono
DNF 102 Juan De Dios GONZALEZ MARTIN SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ES M 1974 0:00:50 (1) Abandono
DNF 146 ANDRE RITTER BASTOS EQUIPO EBS BR M 1998 0:00:50 (1) Abandono
DNF 821 Juan Pedro Vera Miñarro BROCOLI SAKATA ESP M 1997 0:00:50 (1) Abandono
DNF 820 Gabriel Sánchez Mula BROCOLI SAKATA ESP M 1985 0:01:02 (39) Abandono

Master 30 Nois (MA-30) (2)
1 355 ORIOL ESCOLANO NAVES GR BIKES GRUPO EL RELOJ ES M 1987 0:00:50 (1) 3:20:51 39.19

Abandonos (1)
DNF 351 MARC DÍAZ CEDIEL GR BIKES GRUPO EL RELOJ ES M 1992 0:00:50 (1) Abandono

Clasificación por equipos

1. TEAM MPGROUP-DOLTCINI 09:56:22 -
2. CONTROLPACK 09:57:42 +1:20
3. EQUIPO EBS 09:59:19 +2:57
4. CCLLEIDA-DPEDROS 09:59:46 +3:24
5. HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO 10:02:49 +6:27
6. BROCOLI SAKATA 10:03:23 +7:01


